
IX Sesja Rady Gminy
Poświętne VIII Kadencji.

28 lutego 2020 r., w sali narad Urzędu Gminy Poświętne odbyła się IX Sesja Rady

Gminy Poświętne VIII Kadencji, którą rozpoczął Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Gołębiewski.

Po otwarciu obrad nastąpiło wręczenie nowo wybranej radnej Krystynie Żochowskiej zaświadczenia o wyborze na radnego
Rady Gminy Poświętne z okręgu wyborczego nr 4 - Kamińskie Wiktory, Kamińskie Jaski, Kamińskie Ocioski, Kamińskie
Pliszki. Następnie nowo wybrana radna Rady Gminy Poświętne Krystyna Żochowska złożyła ślubowanie.

Następnym punktem było przyjęcie informacji w sprawie ładu, porządku i bezpieczeństwa na terenie Gminy Poświętne,
którą przedstawił nadkom. Tomasz Organek z Komisariatu Policji w Łapach, stwierdzając, że Gmina Poświętne należy do
najbezpieczniejszych gmin.

Podczas sesji  podjęto uchwały w sprawie:

przystąpienia Gminy Poświętne do projektu partnerskiego,

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poświętne na lata 2020-2023,

zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2020 rok,

udzielenia pomocy Finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej
na terenie Gminy Poświętne: "Przebudowa drogi powiatowej 1522 na odcinku Pietkowo - granica Gminy Poświętne",

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2020 roku,

nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2021 roku, zasad rozliczania tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych
okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad  zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych a także ustalenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów,  logopedów, terapeutów
pedagogicznych i doradców zawodowych,

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,

ustalenia pracy Rady Gminy i Komisji Stałych na 2020 rok.

Ponadto radni zapoznali się:

ze  sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019,

z informacją z realizacji zarządzeń Wójta Gminy Poświętne w II półroczu 2019 rok,

z informacją z realizacji uchwał Rady Gminy Poświętne w II półroczu 2019 rok,

ze  sprawozdaniem z działalności stałych Komisji Rady Poświętne za 2019 rok,

ze  sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem za 2019 rok,

ze  sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2019 rok.
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